
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla realizacji zadania inwestycyjnego dotyczącego przebudowy i

modernizacji drogi powiatowej nr 3385D w km 0+000 - 3+686

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Kamiennogórski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821300

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wł. Broniewskiego 15

1.4.2.) Miejscowość: Kamienna Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-400

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 75 64 50 100

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@kamienna-gora.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kamienna-gora.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00066351

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00063136

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawca musi wykazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, legitymujące się kwalifikacjami
zawodowymi, doświadczeniem i wykształceniem odpowiednim do funkcji, jakie zostaną im powierzone. Wykonawca wykaże
osoby, które musi mieć dostępne na etapie realizacji zamówienia, spełniające następujące wymagania:
- osoba (1 osoba) posiadająca wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności
inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń oraz będąca członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa,
- osoba (1 osoba) posiadająca wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń oraz będąca członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa,
- osoba (1 osoba) posiadająca wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz będąca
członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa.

Po zmianie: 
Wykonawca musi wykazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, legitymujące się kwalifikacjami
zawodowymi, doświadczeniem i wykształceniem odpowiednim do funkcji, jakie zostaną im powierzone. Wykonawca wykaże
osoby, które musi mieć dostępne na etapie realizacji zamówienia, spełniające następujące wymagania:
- osoba (1 osoba) posiadająca wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności
inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń oraz będąca członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00066351/01 z dnia 2023-01-30

2023-01-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- osoba (1 osoba) posiadająca wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń oraz będąca członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa,
- osoba (1 osoba) posiadająca wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
bez ograniczeń oraz będąca członkiem właściwej terytorialnie Izby Inżynierów Budownictwa.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-02-06 09:00

Po zmianie: 
2023-02-09 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-02-06 09:15

Po zmianie: 
2023-02-09 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-03-07

Po zmianie: 
2023-03-10

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00066351/01 z dnia 2023-01-30

2023-01-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla realizacji zadania inwestycyjnego dotyczącego przebudowy i modernizacji drogi powiatowej nr 3385D w km 0+000 - 3+686
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Kamiennogórski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821300
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wł. Broniewskiego 15
	1.4.2.) Miejscowość: Kamienna Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-400
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 75 64 50 100
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@kamienna-gora.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kamienna-gora.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00066351
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00063136
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



